Rio Grande do Norte, 08 de Março de 2017 Ano 2017 | No 0083

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PATU

GABINETE DA PRESIDENCIA
EXTRATO DE CONTRATO – TOMADA DE PREÇO Nº

001/2017

NUMERO DO CONTRATO Nº 011/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PATU, CNPJ/MF
Nº 08.396.830/0001-91, com sede a Rua. Dr. José Augusto, 90,
Centro, Patu/RN, CEP 59.770-000. CONTRATADA: CLAIR &
LEITÃO CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA, CNPJ/MF Nº
10.571.183/0001-59, com sede a Rua. Darcilio Wanderley, 343-
Jardim Califórnia – PATOS - PB, CEP: 58.700-970. OBJETO:
Contratação de Serviços de Assessoria Contábil nas Áreas
Financeiras e RH e no Acompanhamento dos Processos Juntos
aos Órgãos Fiscalizadores. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei
Federal 8.666/1993 e alterações posteriores. VIGÊNCIA: Da
assinatura até 31/12/2017. VALOR GLOBAL: R$ 35.000,00
(trinta e cinco mil reais). LOCAL E DATA: Patu/RN, em 07 de
março de 2017. ASSINATURAS: Pela CONTRATANTE: Lucélia
Ribeiro Dantas, CPF n° 026.418.304-50. Presidente da Câmara
Municipal / Pelo CONTRATADO: Clair Leitão Martins Diniz –
CPF: 477.984.084-87 – Titular.

Publicado por:
LUCELIA RIBEIRO DANTAS

Código Identificador: 6CE9B7BA

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 08 de Março de

2017. Edição 0083.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal